
 
 

      

    

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด 
สมัยวิสามัญ  ครั้งที่  ๕  ประจำปี พ.ศ. 2567 

****************************** 
  

เนื่องด้วย  นายอำเภอสามพราน  ได้พิจารณาอนุญาตขยายเวลาเปิดประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่าตลาด  สมัยวิสามัญ ครั้งที่  ๕ ประจำปี พ.ศ. 2567  ตั้งแต่วันที่  13 - 27  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖7   
เพ่ือขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 และขออนุมัติกันเงินงบประมาณ
รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 และเรื่องต่างๆ (ถ้ามี)  ตามข้อ 38  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมฯ แล้วนั้น   

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 20 (1) ข้อ 21 และข้อ 22 แห่งระเบี ยบกระทรวงมหาดไทย     
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมฯ ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ท่าตลาด  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด  สมัยวิสามัญ ครั้งที่ ๕  ประจำปี พ.ศ.2567    
ในวันพฤหัสบดีที่  26  กันยายน  พ.ศ. 2567  เวลา 13.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบล       
ท่าตลาด (ชั้น 2)  ตำบลท่าตลาด  อำเภอสามพราน  จังหวัดนครปฐม 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  19  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 
      (ลงชื่อ) 

                                      (นายมนชัย  พร้อมมูล) 
                                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด 
 
 
 


